

شهادت ۳ مأمور پلیس باشلیک سرپاز

سه مأمور نیروی انتظامی در بندر لنگه با شلیک گلوله از سوی یکی از سربازان به شهادت رسیدند. به گزارش جوان، مرکز اطلاع رسانی نیروی انتظامی اعلام کرد که این حادثه عصر روز گذشته در پاسگاه دریایی پر که سفین در بندر لنگه اتفاق افتاد که در جریان آن سرباز وظیفه به سوی سمنفر از مأموران پلیس تیراندازی کرد که هر سه به شهادت رسیدند. براساس گزارش‌ار می‌مرکز سرباز وظیفه در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات برای بررسی انگیزه وی در جریان است.

طرح مهار برای بازداشت ربایندگان ۲ زن و یک کودک

سارق حرفه‌ای که همراه همدستش برای دزدی از شهرستان راهی تهران می‌شد در آخرین سناریو خود پس از ریودن دو زن و یک کودک به دام افتاد، اما همدست او موفق به فرار شد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۰:۵۹ صبح روز پنج‌شنبه چهاردهم آذرماه رهگذران در حال عبور از خیابان پیروزی متوجه فریادهای کمک‌خواهی دو زنی شدند که داخل خودروی پژو ۲۰۶ صندوق‌داری یادو پسر جوان در گیر بودند. رهگذران مشاهده کردند دو پسر جوان با چاقو و قمه قصد زورگیری از این دو زن را دارند که همراه دختر بچه‌ای داخل خودرو نشسته‌اند. در چنین شرایطی رهگذران به کمک آنها شتافتند که یکی از پسران جوان پشت فرمان نشست و دیگری هم در صندلی کنارش نشست و خودرو را با سرنشینان آن سرقت کردند. در حالی که تعدادی از شهروندان با خودرو و موتور سیکلت به تعقیب سارقان پرداخته بودند زن جوان همزمان با درگیری با سارقان، تلفنی موضوع آذمریایی و سرقت خودرو را به برادرش که برای گرفتن جواب‌سنوگرگافی به کلینیکی در آن نزدیکی رفته‌بود، خبر داد. بدین ترتیب صاحب خودرو و موضوع را به مأموران پلیس اطلاع داد و تیمی از مأموران کلانتری ۱۱۰ شهپادیا گرفتن مشخصات خودروی سرقتی طرح مهار را برای دستگیری آدم ربایان آغاز کردند.

در حالی که جست‌وجو برای شناسایی آدم ربایان ادامه داشت، مأموران دریافتند دو متهم برای فرار از دست پلیس دوزن ۳۷ و ۵۵ ساله و دختر بچه ۴ ساله را در خیابان عارف‌ا در داخل خودرو به پایین پرتاب کرده‌با خودرواز محل گریخته‌اند. همچنین مشخص شد در این حادثه تعدادی از شهروندان با موتور سیکلت و خودرو به تعقیب سارقان پرداخته‌اند که سارقان برای فرار خودرو را به موتور سیکلتی که در تعقیب آنها بوده کوبانده و آن را واژگون کرده به طوریکه راننده آن به شدت زخمی شده و همچنین خودروی دیگری را هم که در تعقیب آنها بوده به گار در بلی کوبانده‌اند. بدین ترتیب مأموران با بدست آوردن اطلاعات از سارقان طرح مهار را نتنگ‌تر کردند تا اینکه پس از گذشت حدود ۲۵ دقیقه از حادثه گشت موتوری پلیس، خودروی سارقان را مشاهده کرد و برای دستگیری آنها وارد عمل شد، اما سارقان موتور سیکلت مأمور پلیس را زیر گرفتند و پس از زخمی کردن مأمور از محل گر یختند. پس از این تصادف سارقان به فرار خود ادامه دادند که خودروی گشت مأموران پلیس بازرسی پایتخت با آنها روبه‌رو شد و بدین ترتیب تعقیب و گریز مأموران و آدم ربایان کلید خورد اما خودروی سارقان خیلی زود پس از تصادف با خودروی نیسانی متوقف شد و پس از آن سارقان با پای پیاده فرار کردند که در این تعقیب و گریز یکی از آنها دستگیر و متهم دیگر موفق به فرار شد.

پس از دستگیری سارق، صاحب خودرو به مأموران گفت: ما درم عمل قلب انجام داد و ساعتی قبل او را از بیمارستان بوعلی مرخص کردیم. همراه همسر، دخترم، مادر و خواهرم برای گرفتن جواب آزمایش همسرم به خیابان پیروزی آمدم. من و همسرم از خودرو پیاده شدیم و به آزمایشگاه رفتم و دخترم، مادرم و خواهرم داخل خودرو که روشن بود، نشسته‌بودند. دقایقی بعد وقتی بر گشتیم، رهگذران گفتند دو پسر جوان خودروام را در حالی که خانواده‌ام داخل آن بودند، سرقت کرده‌اند.

خواهر صاحب خودرو هم در باره حادثه گفت: ما داخل خودرو نشسته بودیم که دو پسر جوان ناگهان با چاقو و قمه به ما حمله کردند و تهدید کردند هر چه طلا و پول و اموال قیمتی داریم به آنها بدهیم. من در مقابل آنها مقاومت کردم که یکی از آنها پشت فرمان و دیگری هم کنارش نشست و خودرو را سرقت کردند. من با آنها داخل خودرو در گیر شدم که به‌طوریکه رهگذران متوجه شدند و به تعقیب ما پرداختند اما موفق به گرفتن سارقان نشدند تا اینکه سارقان ما را داخل خیابانی از داخل خودرو به پایین پرتاب کردند و با خودرو گر یختند. من هم در بازجویی‌ها گفتم: من همراه دوستم صبح امروز از شهرستان برای سرقت به تهران آمدم. وقتی با این ماشین روبه‌رو شدیم تصمیم گرفتیم با تهدید چاقو، طلاهای این دو زن را سرقت کنیم و پس از خوشگذرانی با پول‌های سرقتی با داستر پر به شهرستان برگردیم که به خاطر مقاومت زن جوان مجبور به آذمریایی و سرقت خودرو شدیم. سرهنگ حمید خروش، رئیس پلیس بازرسی پایتخت گفت: در جریان این حادثه دو مأمور انتظامی و یک شهروند مجروح شدند و متهمان به شش دستگاه خودروی عبوری نیز آسیب رساندند.

مأموران به دستور قاضی سهرایی باز پرس شیعه‌نهم دادرسی امور جنایی تهران در تالاشند تا همدست فراری متهم را بازداشت کنند.



عادل کوچولو لباسی پلیس به تن کرد

پس‌ر بچه ۹ ساله که پس از قوت پیدرش آرزو داشت پلیس شود لباس مأموران پلییس را ره‌ور را به تن کرد. این کودک درسدال که عادل نام دارد با کمک پلیس راهور رشت به آرزوی قلبی خود رسید و روز روز قبل بعد از انجام مراسم در پلیس راهور رشت با نیروهای پلیس راهور این شهر دیدار کرد و سپس سوار بر خودروی پلیس شده در معابر شهر حاضر شد. سرهنگ امیرطلایی، سرپرست پلیس راهور گیان گفت: از امروز عادل به عنوان همکار افتخاری مجموعه پلیس راهور استان به کارگیری می‌شود و به مأموران پلیس در ترویج فرهنگ ترافیک کمک می‌کند. این مقام انتظامی با تأکید بر نقش کودکان در ترویج فرهنگ قانونماری و کاهش سوانح و تصادفات جاده‌ای، ابراز امیدواری کرد: تمام کودکان با رعایت قوانین و مقررات، سهم خود را در ایمنی رانندگی و مدیریت ترافیک ایفا کنند.



فرمانده نیروی انتظامی با تأکید بر آمادگی پلیس برای برخورد با هر گونه نا امنی گفت که در حادثه اخیر مأموران پلیس با درایت و هوشمندی با توطئه‌ها برخورد کردند و بسیاری از اشرار و آشوبگران را که هرگز فکر نمی‌کردند، گرفتار نشوند شناسایی و دستگیر کردند. به گزارش جوان، سردار حسین اشتری در مراسم روز دانشجو که صبح‌دیروز در دانشگاه علوم انتظامی برگزار شد درباره آشوب‌های اخیر و افزایش ناگهانی

قیمت بنزین گفت: موضوع افزایش قیمت بنزین و ساماندهی سوخت از اردیبهشت‌ماه از سوی دولت مطرح بود اما به دلیل نبود زیر ساخت‌ها به تعویق افتاد و سرانجام قرار شد ۲۴ آبان‌ماه این طرح اجرا شود که البته ناجا هم نظراتی داشت و ما معتقد بودیم باید روی زمان آن تجدید نظر صورت بگیرد و در نهایت هر تصمیمی که اتخاذ شود ما برای اجرای آن و تأمین امنیت آماده هستیم. سردار اشتری با اشاره به حوادث لبنان و عراق گفت: نگرانی ما بر این بود که شاید این حوادث به داخل کشور تسری پیدا کند، البته امریکا و اسرائیل و معاندان دیگر در شبکه‌های اجتماعی مردم را تحریک می‌کردند، حتی می‌گفتند چگونه اعتراضی کنند، به‌طور مثال مدل چین و هنگ کنگ درباره رها کردن خودروها یا خالی کردن شن و ماسه را در معابر مطرح کردند. فرمانده ناجا با بیان اینکه

فاجعه هولناک در کلینیک پزشکی

فرمانده ناجا: پلیس آماده‌بر خورد با هر گونه نا امنی است

پلیس شب جمعه در تمام پمپ‌بنزین‌ها مستقر شد، گفت: تا عصر روز جمعه مشکلی نداشتیم، اما بعد از آن در خرمشهر حرکت مسلحانه شکل گرفت که با عکس‌العمل سریع نیروهای نظامی روبه‌رو شدند، همچنین در مسیر جان نخستین حمله به پمپ‌بنزین صورت گرفت، در این شهر یک انبار سوخت نزدیک پمپ‌بنزین بود که البته آن محل از دست افراد شرور خارج شد، اگر آن محل آتش می‌گرفت خسارات زیادی به بار می‌آمد. البته معاندان همزمان با آن در فضای مجازی شروع به پخش فیلم‌ها و تصاویر کذب کردند و این طور القا می‌کردند که پمپ‌های بنزین زیادی آتش گرفته‌است، اما تمام این موارد تا آن لحظه کذب بود. فرمانده نیروی انتظامی افزود: مأموران مانیز با درایت و بصیرت و با هوشمندی اقدام به برخورد با این توطئه‌ها کردند به طوری که بسیاری از اشرار

و آشوبگران دستگیر شده در اعتراضات خود گفتند که پیش‌بینی نمی‌کردند این طور از سوی پلیس شناسایی و دستگیر شوند، چرا که حضور مأموران ما هوشمندانه و مقتدرانه بود. وی اظهار داشت: امروز نیروی انتظامی آمادگی برخورد با هر گونه نا امنی و بی‌قانونی در کشور را دارد البته کسانی که مسئولیت دارند هم باید بسترها را از بین برده و مشکلات مردم را حل کنند، اما ما ادگای کامل داریم.

وی در پایان بر ضرورت ارتقای دانشگاه علوم انتظامی امین و دانشگاه‌های نیروهای مسلح تأکید کرد و گفت: من معتقدم که دانشگاه‌های نیروهای مسلح باید از همه جلوتر باشند و اگر بناسد در کشور آرام و همچنان عصبانی بود و فحاشی می‌کرد، هر چه سعی کردم او را آرام کنم بی‌فایده بود به همین دلیل تصمیم گرفتم از ماشین پیاده شوم، امروز ما می‌توانیم خیلی از مشکلات جامعه را حل کنیم.

از قتل زنان بیمار تار وابط بی‌شرمانه



دادرسی امور جنایی فرستاده است.

پس از طرح این شکایات پزشک متخصص و دستیارش به اتهام قتل زن جوان بازداشت شدند و برای بازجویی در اختیار کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند در حالی که دو متهم در

تحقیقات از پزشک متخصص و دستیار پنجه طلایش به اتهام قتل یکی از بیمارانشان که زنی میانسال است در جریان است. بر اساس شکایت‌های مطرح شده دستیار پزشک بعد از بیپهوش کردن زنان از آنها فیلم سیاه تهیه و آنها را برای وارد شدن به روابط بی‌شرمانه تهدید کرده‌است.

به گزارش جوان، رسیدگی به پرونده پزشک جراح زیبایی و دستیارش از شهرومیرا اسمل با شکایت مردی درباره مرگ مشکوک همسرش هنگام عمل جراحی زیبایی در دستور کار کاراگاهان جنایی پلیس پایتخت قرار گرفت. شکایت به مأموران گفت: همسرم پرپسای ۴۷ سال سن داشت و حاصل زندگی ما یک دختر ۱۸ ساله و یک پسر ۱۲ ساله است. همسر همیشه احساس می‌کرد اضافه وزن دارد و به همین خاطر به چند پزشک متخصص جراح پلاستیک مراجعه کرد اما آنها معتقد بودند که نیازی به عمل جراحی ندارد تا اینکه در اینستاگرام با آگهی عمل جراحی ساکشن مواجه شد که صاحب آگهی خودش را پزشک متخصص جراح زیبایی معرفی کرده‌بود و همسرم برای عمل پیش او رفت. در نهایت همسرم ۱۱ اذر سال قبل پس از پرداخت ۱۱ میلیون تومان در کلینیکی مورد عمل جراحی قرار گرفت و حالش بد شد. پزشک مدعی بود عوارض بعد از عمل است اما همسرم چهار روز بعد به علت عفونت شدید فوت کرد که مشخص شد وسایل عمل جراحی استریل نبوده‌است. پس از این از پزشک شکایت کردم و پرونده‌ام در دادرسی ویژه جرائم پزشکی مطرح بود تا اینکه از طریق شاهد‌های عینی

قاتل: شلیک گلوله اتفاقی بود



است. همان موقع مروراید تماس گرفت و گفت این فرصت برای جاسازی اسلحه مناسب است. قبول کردم و می‌خواستم اسلحه را داخل ماشین مقتول بگذارم اما ناگهان یک گلوله شلیک شد. باور کنید قصد کشتن مقتول را نداشتم». متهم در ادامه گفت: «از آن اسلحه فقط یک گلوله شلیک کردم و نمی‌دانم بقیه گلوله‌ها را چه کسی شلیک کرده است.» درباره بار امید، او از شوهرم بدگویی می‌کرد و می‌گفت با زنان زیادی ارتباط دارد. به همین خاطر مرا تشویق به جدایی می‌کرد و سپس از من خواست او را به قتل برسانیم اما به خاطر فرزندم پشیمان شدم.» زن جوان در خصوص روز حادثه گفت: «آن روز امید با موتور دنبالم آمد، سپس ماشینم را پنچر کرد و خواست با شوهرم تماس بگیرم. شوهرم بلافاصله رسید و مشغول پنچرگیری بود که چند گلوله شلیک شد. باور کنید از نقشه قتل اطلاعی نداشتم و امید به تنهایی عامل قتل است.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

را با یک میخ پنچر کردم و قرار شد او شوهرش کمک بگیرد. با آمدن مقتول در حالیکه وی در حال پنچرگیری بود با موتور نزدیک شدم و به سمت او چند گلوله شلیک کردم.» با اقرارهای مرد نقاش، زن جوان نیز به قتل اعتراف کرد و در ادامه مرد و زن جوان بعد از بازسازی صحنه روانه زندان شدند و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز دو متهم از زندان اعزام شدند و مقابل هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی قربان زاده قرار گرفتند. ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد سپس متهم بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم در جایگاه ایستاد و خلاف اظهاراتش جرمش انکار کرد و گفت: «مروراید و برادرش از من خواستند یک اسلحه بخرداری کنم و آن را در ماشین مقتول جاسازی کنم. قبول کردم و قرار شد روز حادثه این کار را انجام دهم. آن روز مروراید تماس گرفت و گفت ماشینش پنچر شده است. با موتور به اتوبان آزادگان رفتم و دیدم شوهرش مشغول پنچرگیری

خواستگار فراری غیابی محاکمه‌شد

خواستگار کینه‌جو که پس از شنیدن پاسخ منفی از دختر مورد علاقه‌اش، وی را هدف ضرب و جرح قرار داده و سپس به خارج از کشور گریخته است غیابی محاکمه شد.

به گزارش جوان، تابستان سال ۹۴، دختر جوانی به نام مروراید با مراجعه به اداره پلیس تهران از مردی به نام تورج که قبلاً خواستگار وی بود به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد و گفت: «دانشجو بودم که با تورج آشنا شدم. او به خواستگاری‌ام آمد اما خانواده‌ام مخالفت کردند و به او جواب منفی دادند. بعد از آن تورج چند بار تماس گرفت و خواست خانواده‌ام را راضی کنم اما قبول نکردم.»

او در ادامه گفت: «روز حادثه به دانشگاه رفته‌بودم که بعد از پایان کلاس‌هایم از دانشگاه بیرون آمدم که دیدم تورج منتظرم ایستاده است. او خواست سوار ماشینش شوم اما مخالفت کردم این شد که شروع به فحاشی کرد به همین خاطر از ترس آبرویم سوار ماشین شدم اما او همچنان عصبانی بود و فحاشی می‌کرد. هر چه سعی کردم او را آرام کنم بی‌فایده بود به همین دلیل تصمیم گرفتم از ماشین پیاده شوم، امروز ما می‌توانیم خیلی از مشکلات جامعه را حل کنیم اما او به رعت از محل دور شد.» شاکي با گریه ادامه داد: «تورج حوالی خیابان پاسداران به شدت مرا تکت زد، سپس در حالیکه پشت چراغ قرمز ایستاده بود از فرصت استفاده کردم و بلافاصله از ماشین پیاده شد اما دوباره مرا به زور سوار ماشین کرد و بار دیگر چند بار سرم را به داشبورد کوبید. به خاطر این ضربه‌ها سر و صورتم خونی شد و یکی از پلک‌هایم پاره شد.» شاکي از خصوصیات که به صورت او وارد شده‌بود، گفت: «به خاطر خونریزی‌های صورت‌م او از ترس مرا به بیمارستان برد. وقتی مامور حراست بیمارستان از او سؤال کرد به دروغ گفت صورتم در درگیری با یک کیف‌فاب زخمی شده است اما به شش کی که مرا معاینه می‌کرد حقیقت را گفتم. به همین خاطر پزشک معالج را پلیس بیمارستان تماس گرفت اما قبل از حضور مأموران تورج فرار کرد.» با طرح این شکایات، در حالیکه پزشکی قانونی آثار ضرب و جرح و پارگی پلک را تأیید کرده‌بود، مرد جوان تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه در تحقیقات مشخص شد وی همان شب با اولین پرواز از کشور خارج شده است.

با کامل شدن تحقیقات پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا متهم به صورت غیابی محاکمه شود. صبح دیروز پرونده روی میز هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه، شاکي بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد و گفت: «خانواده تورج گفته‌اند او به خارج از کشور رفته و قصد دارد نپاننده شود. صورت و پلکم به شدت آسیب دیده‌است به همین دلیل برای او درخواست اشد مجازات دارم.»

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

مرگ راننده تریلر در تصادف با کامیون

راننده تریلر حامل زباله در تصادف با کامیون جان باخت.

به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت گفت: این حادثه در مسیر جنوب به شمال بزرگراه آزادگان مقابل بازار پرندگان اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس راهور محل حاضر شدند، مشخص شد یک دستگاه تریلر حامل زباله با قسمت عقب یک دستگاه کامیون ولوو تصادف کرده و راننده تریلر به علت شدت جراحت در دم جان باخته است. وی علت حادثه را عدم توجه به جلو و سرعت زیاد راننده تریلر اعلام کرد.

مهناز جیب‌بر دوباره گرفتار شد

زن جیب‌بر که بارها به اتهام سرقت بازداشت شده‌بود، پس از راهمایی از زندان بار دیگر بازداشت شد.

به گزارش جوان، تحقیقات برای بازداشت متهم ۵۴ساله که مهناز نام دارد از چند ماه قبل به جریان افتاد. در بررسی شکایت‌های مطرح شده مشخص شد که زنی با پرسه در اتوبوس‌های تندرو خط آزادی به خاوران محتویات کیف و جیب زنان را سرقت می‌کند. در حالی که مدام بر طرح شکایت‌ها اضافه می‌شد کاراگاهان اداره ۱۷ پلیس آگاهی با بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند چهره متهم را که از مجرمان سابقه‌دار بود شناسایی و او را بازداشت کنند.

متهم ۵۴ساله که مهناز نام دارد در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد و گفت: دور تازه سرقت‌هایم را از چهار ماه قبل که زندان آزاد شدم شروع کردم. بعد از هر سرقت هم گوشی‌های سرقت شده را به خواهر زاده‌ام می‌دادم که آن را بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان می‌فروخت و پول آن را صرف هزینه زندگی و اعتیاد می‌کرد تا اینکه بازداشت شدم.

سرهنگ کاراگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: به دستور بازپرس شعبه ۴ دادرسی ناحیه ۳۹ تحقیقات برای کشف جرائم متهم در جریان است.

مرگ کارگر زیر آوار

ریزش دیواره زمین گودبرداری شده در بزرگراه شهید خرازی، مرگ کارگر ساختمانی را زیر آوار در پی داشت. ظهر روز گذشته آتش نشانان ایستگاه ۸۰ از وقوع این حادثه در بزرگراه شهید خرازی، ورودی جاده وردیج، باخبر و در محل حاضر شدند. رضا وفائی، معاون منطقه یک گفت: بنا به اظهار کارگران، یک کارگر جوان از تبعه افغان در محل گودبرداری شده مشغول کار بود که ناگهان بخشی از دیواره خاکی این گودال ۴متری فرو ریخت و این کارگر جوان حدود ۲ متر زیر خاک مدفون شد. وی ادامه داد: آتش نشانان بعد از ایمن کردن محل، شروع به آوار برداری کرده و بعد از چهار ساعت جسد وی را خارج کردند.

فروش اموال سرقتی در شیپور دیوار

مرد مالخر سه اموال سرقتی را در سایت‌های دیوار و شیپور به فروش می‌رساند، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ شریفی مقدم رئیس کلانتری ۱۴۷ کلبرگ گفت که چند روز قبل مردی وارد کلانتری شد و در توضیح شکایت خود گفت: چند روز قبل مقداری از لوازم داخل خودروام سرقت شد. بعد از آن بود که در سایت‌های مجازی به دنبال لوازم دست دوم بودم که متوجه شدم لوازم سرقت شده‌ام در سایت آگهی شده است و حالا در خواست می‌کنم که سارق را بازداشت کنید. با اطلاعاتی که مرد ۴۰ساله در اختیار پلیس گذاشت مأموران محل تردد متهم را در خیابان دماوند شناسایی و او را هنگام فروش اموال سرقت شده بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت: اموال سرقت شده را از یکی از سارقان می‌خرم و آن را در سایت‌های مجازی به فروش می‌رسانم. سرهنگ شریفی مقدم گفت: متهم ۲۵ساله برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی تحویل داده شد.